
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ И 

ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 
 

« 26 » марта 2025 г.                        № 549-од 

г. Новосибирск 

 

Об организации и проведении конкурса 

профессионального мастерства педагогов дошкольных образовательных 

организаций, расположенных на территории Новосибирской области, 

«Моё лучшее образовательное мероприятие» 

 

 

В целях повышения престижа профессии педагога, профессионального 

развития педагогов, работающих в образовательных организациях, 

реализующих образовательные программы дошкольного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести конкурс профессионального мастерства 

педагогов дошкольных образовательных организаций, расположенных на 

территории Новосибирской области, «Моё лучшее образовательное 

мероприятие» (далее – Конкурс) в сроки с 31 марта по 25 июня 2025 года. 

2. Утвердить: 

– положение о Конкурсе (Приложение № 1); 

– состав организационного комитета Конкурса (Приложение № 2); 

– состав жюри Конкурса (Приложение № 3). 

3. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение 

Конкурса доцента кафедры дошкольного образования Агавелян М.Г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

научно-методической работе и цифровизации Молокову А.В. 

 

 

 

 

Ректор К.Б. Умбрашко 

 

 

 
Агавелян М. Г. 

223-35-12 


